

# EURL AZAM DECOUPE

305 Rue de l'Abeille  
ZA La Glèbe 2  
12200 LA ROUQUETTE  
Tél : 05.65.65.59.43  
Fax :  
Site web :

GAEC FERME CADIERGUES  
198 Route des champs de Monsieur  
46120 ANGLARS

Facture N° FA00002530

N° de TVA intracom : FR36384023784

Date : vendredi 13 juin 2025

| Référence                                                                                                                                                           | Désignation                            | Qté         | Unité      | P.U. HT  | Montant HT        | TVA                      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|-------------|------------|----------|-------------------|--------------------------|
|                                                                                                                                                                     | 13/06/2025                             |             |            |          |                   |                          |
|                                                                                                                                                                     | LOT N°0506CADVA                        |             |            |          |                   |                          |
| AR00017                                                                                                                                                             | VACHE PRESTATION COMPLETE              | 521.60      | Kg         | 2.10     | 1 095.36          | 5.50                     |
| AR00012                                                                                                                                                             | SAUCISSE FRAICHE BOVIN                 | 24.75       | Kg         | 1.39     | 34.40             | 5.50                     |
| AR00015                                                                                                                                                             | PREPARATION HACHE                      | 117.98      | Kg         | 1.75     | 206.47            | 5.50                     |
| AR00028                                                                                                                                                             | SECHOIR GROSSE PIECE + TRANCHAGE BOVIN | 8.00        | Kg         | 3.30     | 26.40             | 5.50                     |
| AR00029                                                                                                                                                             | TRANSPORTS                             | 521.60      | Kg         | 0.29     | 151.26            | 20.00                    |
| chq n° 1619,08<br>du 13.06.25                                                                                                                                       |                                        |             |            |          |                   |                          |
| Montant HT                                                                                                                                                          | TVA                                    | Montant TVA | Echéances  |          |                   | Total brut HT : 1 513.89 |
| 1 362.63                                                                                                                                                            | 5,50                                   | 74.94       | Date       | Montant  | Moyen de paiement | Remise 0.00              |
| 151.26                                                                                                                                                              | 20.00                                  | 30.25       | 13/06/2025 | 1 619.08 | Chèque            | Net HT : 1 513.89        |
| Papillon à découper et à joindre à votre règlement :<br><br>X<br>CLIENT : FERME CADIERGUES<br>N° FACTURE : FA00002530<br>DATE : 13/06/2025<br>Solde dû : 1 619.08 € |                                        |             |            |          |                   | Frais de port : 0.00     |
|                                                                                                                                                                     |                                        |             |            |          |                   | TVA : 105.19             |
|                                                                                                                                                                     |                                        |             |            |          |                   | Net TTC : 1 619.08       |
|                                                                                                                                                                     |                                        |             |            |          |                   | Acomptes versés : 0.00   |
|                                                                                                                                                                     |                                        |             |            |          |                   | Net à payer 1 619.08 €   |

Escompte pour règlement anticipé : 0%  
En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible  
(Décret 2009-138 du 9 février 2009).  
Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais de  
recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012).

Soit 10 620.47 FRF

Siret : 89374460700019 - APE : 1011Z - N° TVA intracom : FR88893744607

Document créé par zebp logiciels de gestion d'entreprise